TROFEO ALPI GRAIE

FEDERAZIONE

FEDERAZIONE ITALIANA

ITALIANA SUPER GIGANTE e
SPORT f Cronometristi
INVERNALI CLASSIFICA UFFICIALE 1
Codex: A FBA130  Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° BA130
COD. ORGANIZZATORI TOA1 NOME SOCIETA' PIAN BENAUT
LOCALITA' PIAN BENAUT - USSEGLIO (TO) DATA 19/ 1/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BANZI M. FA95F NOME PISTA LAGO VERDE
ARBITRO RIGAMONTI O.  05CEF PARTENZA 1910 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 1628 m
DIRETTORE DI GARA POMA M. 70TLX DISLIVELLO 282 m
LUNGHEZZA m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/147/A0C

TRACCIATORE PERACCHIONE F.
APRIPISTA - A - DI LELLA F. - B - JANNUZZO A.
-C - -D -
-E - -F -
-G - -H -
- - -J -
NUMERO DI PORTE 30 27
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE: ANNO 2001 - FISI 200 ANNO 2002 - AOC 425
F=1080
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 2 EATOC MICHELOTTI Maria Sole 400.00 2001 AOC TO75  SANSICARIO CESA 52.32 0.00 100
2 16 HA9FX BADINI Angelica 45257 2001 AOC TO83 SESTRIERE 52.72 8.26 80
3 7 LAK1K SILVESTRO Sofia 412.01 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA 52.92 12.39 60
4 13 HAKTO SANI Cristina 412.76 2002 AOC TOEO OLIMP SESTRIERE 53.16 17.34 50
5 1 FANRK GALLIA Matilde 406.21 2002 AOC TO83 SESTRIERE 53.21 18.37 45
6 3 FA5T2 CIANALINO Francesca 403.65 2002 AOC TOEO OLIMP SESTRIERE 53.58 26.01 40
7 6 LAJJP BARILE Arianna 419.26 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA 53.76 29.72 36
8 12 FAF1Z MOMICCHIOLI Guja Anna 425.00 2002 AOC TO75  SANSICARIO CESA 53.95 33.65 32
9 17 DADLY LAVA Cassandra 455,58 2001 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 54.20 38.81 29
10 8 EAEYZ AUDIBERT Charlotte 42334 2001 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 54.44 43.76 26
11 9 HATL8 COARI Ginevra 43421 2001 AOC TO83 SESTRIERE 54.54 45.83 24
12 5 FARK6 PONCHIA Francesca 44483 2002 AOC TOS53 LANCIA 54.79 50.99 22
13 4 HAN1Y ARCOSTANZO Carlotta 41294 2002 AOC TOEY MELEZET SSD 54.82 51.61 20
14 10 EARY1 PERRON CABUS Andrea Giulia 44158 2001 AOC TOF7 SAUZE 2012 55.11 57.59 18
15 26 HAEJ1 PENASSO Francesca 504.62 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA 55.39 63.37 16
16 11 HAA7Y CASTELLANO Vittoria 45181 2002 AOC TO08  SAUZE D'OULX 55.58 67.29 15
17 21 POHTZ MASSOLA Caterina 47489 2001 AOC TOO08 SAUZE D'OULX 55.77 71.22 14
18 15 HAO5K ARTIGIANI  Giulia 45195 2002 AOC TOS53 LANCIA 56.21 80.30 13
19 27 POPCJ PICONE Alice 511.37 2002 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 56.58 87.94 12
20 28 POJP4 GREGORI Giorgia 51594 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA 56.72 90.83 11
21 33 FA732 PIATTI Carolina 537.49 2002 AOC TO14 CLAVIERE 56.82 92.89 10
22 29 EAT1F AIMONE Francesca 519.00 2002 AOC TOEY MELEZET SSD 57.03 97.22 9
23 30 HAF7E D'ALTOE' Cristina 520.39 2001 AOC TO02 ALA DI STURA 57.24 101.56 8
24 40 LAC7R VOCALE Elena 573.20 2001 AOC TO56  VALSUSA SKI TEAM 57.30 102.80 7
25 24 LA84R SORDI Giulia 502.28 2002 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 57.36  104.04 6
26 22 FACMP TOSO Sara 482.36 2002 AOC TO69 BORGATA SESTRIERE 57.39  104.66 5
27 35 LAJCH SALVAI Giorgia 539.52 2002 AOC TOF7 SAUZE 2012 57.41 105.07 4
28 18 FAC78 DELLA DONNA Francesca 462.16 2002 AOC TO75 SANSICARIO CESA 57.61 109.20 3
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
29 23 NOCC8
30 37 NO6P8
31 34 LACAP
32 20 HAVYX
33 32 FAL6M
34 19 FATT7
35 45 FA6X1
36 42 MOCY7
36 NO8LL
38 41 FACM7
39 39 ROJA9
40 44 NO6PP
41 31 EALLT
ISCRITTI ...
NON PARTITI
43
NON ARRIVATI
25 FAJ8D
38 NO67Y
SQUALIFICATI
14

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PERACCHIOTTI Annalisa

BARRA CARACCIOLO Ottavia

CANAVESIO Francesca
GIORGIS Ludovica

QUARTA CASTELBARCO ALBANI Be

COLTELLETTI Camilla
MARTINETTO Claudia
BADO Greta
GALETTO Giulia
TUMSICH Margherita
MASSARA Alice
DRAPPERO Arianna
CALCAGNI Camilla

45

CLARI Tea
2

L'EPISCOPO Francesca
ANGELI Giulia

HACW1 CALZATI Gaia
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PUNTI

497.18
546.42
538.78
474,01
535.22
468.42

595.86
540.73
573.65
561.44

521.03

503.32
559.98

432.99

ANNO

2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002

2001

2002
2002

2001

COM

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC

AOCC

AOCC
AOCC

AOCC

COD.

TOAL
TOF7
TO14
TO75
TOEF
TO75
TO53
TOEY
TO53
TO81
TO69
TOAL
TO53

TO53

TO81
TOF7

TO84

SOCIETA'

PIAN BENAUT
SAUZE 2012
CLAVIERE
SANSICARIO CESA
SPORTINIA
SANSICARIO CESA
LANCIA

MELEZET SSD
LANCIA

VALCHISONE CAMILLO
BORGATA SESTRIERE
PIAN BENAUT
LANCIA

LANCIA

VALCHISONE CAMILLO
SAUZE 2012

BARDONECCHIA

TEMPO
FINALE

57.82
57.86
58.15
58.27
58.31
58.62
58.97
59.61
59.61
59.62
59.89
1'00.04
1'06.04

PORTA N.

27

F=1080
PUNTI
GARA

113.53
114.36
120.34
122.82
123.65
130.05
137.27
150.48
150.48
150.69
156.26
159.36
283.21

PUNTI
TAB

SG8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO ALPI GRAIE

FEDERAZIONE

FEDERAZIONE ITALIANA

ITALIANA SUPER GIGANTE e
SPORT f Cronometristi
INVERNALI CLASSIFICA UFFICIALE 1
Codex: A _MBA129  Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° BA129
COD. ORGANIZZATORI TOAL NOME SOCIETA' S.C. PIAN BENAUT A.D
LOCALITA' PIAN BENAUT - USSEGLIO (TO) DATA 19/ 1/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BANZI M. FA95F NOME PISTA LAGO VERDE
ARBITRO RIGAMONTI O.  05CEF PARTENZA 1910 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 1628 m
DIRETTORE DI GARA POMA M. 70TLX DISLIVELLO 282 m
LUNGHEZZA m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/147/A0C

TRACCIATORE PERACCHIONE F.
APRIPISTA - A - DI LELLA F. - B - JANNUZZO A.
-C - -D -
-E - -F -
-G - -H -
- - - -
NUMERO DI PORTE 30 27
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE: ANNO 2001 - FISI 200 ANNO 2002 - AOC 425
F=1080
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 61 FA9X7 BINI Lorenzo Thomas 400.00 2002 AOC TO83  SESTRIERE 51.45 0.00 100
2 64 EACW1 TIMON Alberto 425.00 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA 51.46 0.21 80
3 54 HA48M DESTEFANIS Roberto 425.00 2001 AOC TO02 ALA DI STURA 51.67 4.62 60
4 53 LAH9Y BERRETTA Lorenzo 419.79 2001 AOC TO75 SANSICARIO CESA 51.74 6.09 50
5 51 EA71V  FRANZOSO Michele 42471 2001 AOC TO83 SESTRIERE 52.03 12.17 45
6 60 EAMLT ALLEMAND Marco Aurelio 446.87 2001 AOC TOO08 SAUZE D'OULX 52.83 28.97 40
7 57 MOCWR NOVO Francesco 432.06 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA 52.91 30.65 36
8 73 FAF41 RAGAZZON Tommaso 465.29 2002 AOC TOEF  SPORTINIA 53.25 37.78 32
9 59 FACRL FUSCO Filippo 42790 2002 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 53.31 39.04 29
10 56 HAO5N TOJA Nicolo' 431.41 2002 AOC TOS53 LANCIA 53.44 4177 26
11 77 MOCY2 BOMPARD Lorenzo 470.65 2002 AOC TOEY MELEZET SSD 53.49 42.82 24
12 66 EA115 ALASONATTI Jacopo 452.36 2001 AOC TO02 ALA DI STURA 53.57 44.50 22
13 89 POW68 STAFISSI Matteo 498.78 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA 53.59 44.92 20
14 55 FAFZ4 SCARABOSIO Andrea 429.80 2001 AOC TO83  SESTRIERE 53.63 45.76 18
15 52 FAFZ5 SCARABOSIO Alessandro 43598 2002 AOC TO83 SESTRIERE 53.64 45.97 16
16 75 FA5P7 MILONE Umberto 469.88 2001 AOC TO75 SANSICARIO CESA 53.72 47.65 15
17 71 EA11F ROSSATO Martino 460.83 2002 AOC TO02 ALA DI STURA 53.73 47.86 14
18 62 DAG6T9 SERRA Leonardo 436.82 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA 53.82 49.75 13
19 79 FA4AN3 AMBROSIANI Matteo 47149 2001 AOC TOO08 SAUZE D'OULX 54.01 53.74 12
20 72 HO398 GALLONE Lorenzo 464.42 2002 AOC TO81  VALCHISONE CAMILLO 54.12 56.05 11
21 69 FAG5V CAMPANELLA Matteo Salvatore 457.40 2001 AOC TOO08 SAUZE D'OULX 54.18 57.31 10
22 67 FAEZO TOSTI Nicolo' 45535 2002 AOC TOEY MELEZET SSD 54.22 58.15 9
23 70 EADR4 VALENTINO Luca 459.69 2001 AOC TO75  SANSICARIO CESA 54.31 60.03 8
24 84 MOEMF ASTESANO Alberto 491.78 2001 AOC TOEY MELEZET SSD 5451 64.23 7
25 86 MONAH RIVA ROVEDA Lorenzo 496.64 2002 AOC TO02 ALA DI STURA 54.60 66.12 6
26 98 LAF28 BARSANTI Alessandro  Riccardo 52250 2001 AOC TO81  VALCHISONE CAMILLO 54.79 70.11 5
95 EA7F9 CASETTA Stefano 512.01 2001 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 54.79 70.11 5
28 90 LAJKE NICOLA Umberto 499.01 2001 AOC TO84 BARDONECCHIA 54.81 70.53 3
19/01/2017 / PIAN BENAUT - USSEGLIO (TO) SG8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM

PETT  CODICE
29 87 HAKTH
30 93 EAP1H
31 68 HAENH
32 81 LAVAY
33 76 LAJVE
34 88 HAVNG6
35 104 NO81V
36 83 EA7ZR
37 94 NOKFY
85 FAJ45
39 101 LAEV1
40 91 FAMD4
41 110 HAKEF
42 99 LAGFN
43 103 HAEV4
44 92 EAR7X
45 100 POJP3
46 115 NOKNV
47 102 FAR3W
48 96 MOAMA
49 107 HAKT3
50 109 FAFZ1
51 106 LAX7Z
52 112 HAKPD
53 111 HARR2
54 114 POYLW
55 113 FAHEF
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
58 DAAVH
63 DAJDX
74 HASEH
78 MO8R1
97 PO1JH
105 HAAL11
108 R0JJ9
SQUALIFICATI
65 EAL7Z
80 HAVN4
82 HA995

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MAROCCO Andrea
JANNUZZO Luca
GINI  Luca
VALPERGA Stefano
MATHIEU Vittorio
GIRAUDI Filippo
PENNONE Mattia
MONATERI Francesco
RASERO Tommaso
SCANCARELLO Simone
VIGO Francesco
PANNO Giulio
CUBITO Cesare
GRUNER Giorgio
SILANO Giorgio
UCCHEDDU Gabriele
GREGORI Federico
CHIABERGE Matteo

DRUETTO Emanuele Filiberto

ELLENA Simone
TRAPANA' Matteo
MEGARDI Nicolas
MIRAGLIO Riccardo
SINOPOLI Simone
ZACA' Edoardo
MARGARITA Riccardo
FIORE Marco

65

0

AVALLONE Umberto
MARCHETTI Umberto
ALLORA Matteo
BOCCARDO Federico
MASSOLA Alberto
FAUSONE Eugenio
PINTOR Ludovico

3
DELLAPINA Francesco

GIRAUDI Giovanni
CAMISASSA Alessio
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Giovanni

PUNTI

497.17
502.16
457.00
482.27
470.46
497.23
557.57
485.23
507.95
496.52
537.48
500.12
610.85
524.30
548.25
502.00
526.05
648.59
540.66
516.95
576.90
610.42
575.43
629.63
614.38
646.94
631.67

429.45
439.03
469.84
470.98
520.28
567.60
586.67

435.90
476.21
483.08

ANNO

2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002

2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002

2001
2002
2002

COM

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

AOCC
AOCC
AOCC

COD.

TO83
TOAL
TO84
TO08
TOEV
TOEO
TO83
TO53
TO69
TO53
TOF7
TO53
TOEO
TOFE
TOEO
TO81
TO84
TO53
TO36
TOEO
TOEO
TO36
TO36
TOAL
TOEO
TO75
TO14

TO83
TO14
TO02
TO08
TO08
TOF7
TO56

TOFE
TO83
TOFE

SOCIETA'

SESTRIERE

PIAN BENAUT
BARDONECCHIA
SAUZE D'OULX
LIBERI TUTTI
OLIMP SESTRIERE
SESTRIERE

LANCIA

BORGATA SESTRIERE
LANCIA

SAUZE 2012

LANCIA

OLIMP SESTRIERE
GOLDEN TEAM COE
OLIMP SESTRIERE
VALCHISONE CAMILLO
BARDONECCHIA
LANCIA
PRAGELATO

OLIMP SESTRIERE
OLIMP SESTRIERE
PRAGELATO
PRAGELATO

PIAN BENAUT
OLIMP SESTRIERE
SANSICARIO CESA
CLAVIERE

SESTRIERE
CLAVIERE

ALA DI STURA
SAUZE D'OULX
SAUZE D'OULX
SAUZE 2012
VALSUSA SKI TEAM

GOLDEN TEAM COE
SESTRIERE
GOLDEN TEAM COE

TEMPO
FINALE

54.89
54.90
55.07
55.11
55.21
55.32
55.68
55.77
56.01
56.01
56.25
56.47
56.86
56.95
56.98
57.52
57.81
58.37
58.52
58.76
59.16
59.23
59.25
59.46
59.52
1'00.17
1'00.70

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

14
16
15

F=1080
PUNTI
GARA

72.21
72.42
75.99
76.83
78.93
81.24
88.79
90.68
95.72
95.72
100.76
105.38
113.56
115.45
116.08
127.42
133.50
145.26
148.41
153.45
161.84
163.31
163.73
168.14
169.40
183.04
194.17

PUNTI
TAB

SG8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



